
Nom de l'épreuve :

Ville : Département : 75

Vélodrome :

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 21 Date : samedi 21 mai 2022

Partants : 22

MIN / CADETTES 5,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 1 48946040480 LEDEME Lilou US CRETEIL Cadet 8'16

2 5 48750240297 DESSERRE Constance US METRO TRANSPORTS Cadet

3 3 48771590008 BREBANT Anaelle VELO CLUB DE COMPANS Cadet

4 6 48782350781 BRIDIER Maïa VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet

5 4 48935150085 LINVAL Flavie EC AULNAY Cadet

6 7 48946010173 KARPP Romane TEAM 94 CYCLING Cadet

7 2 48750160795 RAMIREZ MEJIA maria jose PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet

MIN / CADETTES 4,000 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 1 48946040480 LEDEME Lilou US CRETEIL Cadet 4

2 7 48946010173 KARPP Romane TEAM 94 CYCLING Cadet 1

3 4 48935150085 LINVAL Flavie EC AULNAY Cadet

4 6 48782350781 BRIDIER Maïa VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet

5 3 48771590008 BREBANT Anaelle VELO CLUB DE COMPANS Cadet

6 2 48750160795 RAMIREZ MEJIA maria jose PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet

7 5 48750240297 DESSERRE Constance US METRO TRANSPORTS Cadet

MIN / CADETTES km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 1 48946040480 LEDEME Lilou US CRETEIL Cadet

2 5 48750240297 DESSERRE Constance US METRO TRANSPORTS Cadet

3 3 48771590008 BREBANT Anaelle VELO CLUB DE COMPANS Cadet

4 7 48946010173 KARPP Romane TEAM 94 CYCLING Cadet

5 2 48750160795 RAMIREZ MEJIA maria jose PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet

6 4 48935150085 LINVAL Flavie EC AULNAY Cadet

7 6 48782350781 BRIDIER Maïa VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet

CLASSEMENT TEMPO RACE

PARIS

LA CIPALLIENNE

CLASSEMENT ELIMINATION

CLASSEMENT SCRATCH

JACQUES ANQUETIL

VC VETERANS PARISIENS - PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE



MIN / CADETTES 7,500 km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 1 48946040480 LEDEME Lilou US CRETEIL Cadet 20

2 7 48946010173 KARPP Romane TEAM 94 CYCLING Cadet 11

3 3 48771590008 BREBANT Anaelle VELO CLUB DE COMPANS Cadet 9

4 5 48750240297 DESSERRE Constance US METRO TRANSPORTS Cadet 2

5 4 48935150085 LINVAL Flavie EC AULNAY Cadet 2

6 6 48782350781 BRIDIER Maïa VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet

7 7 48946010173 KARPP Romane TEAM 94 CYCLING Cadet

MIN / CADETTES km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 1 48946040480 LEDEME Lilou US CRETEIL Cadet 140

2 7 48946010173 KARPP Romane TEAM 94 CYCLING Cadet 113

3 3 48771590008 BREBANT Anaelle VELO CLUB DE COMPANS Cadet 113

4 5 48750240297 DESSERRE Constance US METRO TRANSPORTS Cadet 106

5 4 48935150085 LINVAL Flavie EC AULNAY Cadet 100

6 6 48782350781 BRIDIER Maïa VC MONTIGNY BRETONNEUX Cadet 96

7 2 48750160795 RAMIREZ MEJIA maria jose PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Cadet 90

D Jun / Sen / Pass 10,000

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 24 ZAYED Ebtissam EGYPT SUEZ 3ème Catégorie 15'30

2 23 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Junior

3 20 48771630015 DOLEZ Lou TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE3ème Catégorie

4 16 49760380280 ROSSIGNOL Maxine AC SOTTEVILLE Junior

5 17 47591280163 JULIEN Louise EC TOURQUENNOISE Junior

6 13 48924200226 MORICHON Mathilde CSM VILLENEUVE LA GARENNEJunior

7 22 48924010089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie

8 11 48924200170 CARRE Léaldine CSM VILLENEUVE LA GARENNE3ème Catégorie

     

1 18 48750160684 COLSY Mya PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Pass Cyclisme

2 19 47020690105 BRUN Emeline EC VALLEE DE L`AISNE Pass Cyclisme

3 15 48924200070 VAN DEN ABELE Caroline CSM VILLENEUVE LA GARENNEPass Cyclisme

4 21 48750080017 PIC Floriane VELO CLUB DES VETERANS PARISIENSPass Cyclisme

5 10 48946070024 TORQUET Gwendoline US ALFORTVILLE CYCLISME Pass Cyclisme

6 12 48924200095 HANS Steffie CSM VILLENEUVE LA GARENNEPass Cyclisme

7 14 48924200053 RIBAULT Christelle CSM VILLENEUVE LA GARENNEPass Cyclisme

CLASSEMENT OMNIUM

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT SCRATCH



D Jun / Sen / Pass 6,000

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 19 47020690105 BRUN Emeline EC VALLEE DE L`AISNE Pass Cyclisme 2

2 18 48750160684 COLSY Mya PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Pass Cyclisme 2

3 21 48750080017 PIC Floriane VELO CLUB DES VETERANS PARISIENSPass Cyclisme 1

4 10 48946070024 TORQUET Gwendoline US ALFORTVILLE CYCLISME Pass Cyclisme

5 15 48924200070 VAN DEN ABELE Caroline CSM VILLENEUVE LA GARENNEPass Cyclisme

6 14 48924200053 RIBAULT Christelle CSM VILLENEUVE LA GARENNEPass Cyclisme

7 12 48924200095 HANS Steffie CSM VILLENEUVE LA GARENNEPass Cyclisme

     

1 24 ZAYED Ebtissam EGYPT SUEZ 3ème Catégorie 7

2 20 48771630015 DOLEZ Lou TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE3ème Catégorie

3 13 48924200226 MORICHON Mathilde CSM VILLENEUVE LA GARENNEJunior

4 17 47591280163 JULIEN Louise EC TOURQUENNOISE Junior

5 22 48924010089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie

6 23 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Junior

7 11 48924200170 CARRE Léaldine CSM VILLENEUVE LA GARENNE3ème Catégorie

8 16 49760380280 ROSSIGNOL Maxine AC SOTTEVILLE Junior

D Jun / Sen / Pass km

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 18 48750160684 COLSY Mya PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Pass Cyclisme

2 19 47020690105 BRUN Emeline EC VALLEE DE L`AISNE Pass Cyclisme

3 15 48924200070 VAN DEN ABELE Caroline CSM VILLENEUVE LA GARENNEPass Cyclisme

4 10 48946070024 TORQUET Gwendoline US ALFORTVILLE CYCLISME Pass Cyclisme

5 21 48750080017 PIC Floriane VELO CLUB DES VETERANS PARISIENSPass Cyclisme

6 12 48924200095 HANS Steffie CSM VILLENEUVE LA GARENNEPass Cyclisme

7 14 48924200053 RIBAULT Christelle CSM VILLENEUVE LA GARENNEPass Cyclisme

     

1 24 ZAYED Ebtissam EGYPT SUEZ 3ème Catégorie

2 20 48771630015 DOLEZ Lou TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE3ème Catégorie

3 23 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Junior

4 17 47591280163 JULIEN Louise EC TOURQUENNOISE Junior

5 22 48924010089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie

6 11 48924200170 CARRE Léaldine CSM VILLENEUVE LA GARENNE3ème Catégorie

7 16 49760380280 ROSSIGNOL Maxine AC SOTTEVILLE Junior

8 13 48924200226 MORICHON Mathilde CSM VILLENEUVE LA GARENNEJunior

CLASSEMENT TEMPO RACE

CLASSEMENT ELIMINATION



D Jun / Sen / Pass 15,000

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 18 48750160684 COLSY Mya PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Pass Cyclisme 25

2 19 47020690105 BRUN Emeline EC VALLEE DE L`AISNE Pass Cyclisme 14

3 15 48924200070 VAN DEN ABELE Caroline CSM VILLENEUVE LA GARENNEPass Cyclisme 11

4 14 48924200053 RIBAULT Christelle CSM VILLENEUVE LA GARENNEPass Cyclisme 3

5 21 48750080017 PIC Floriane VELO CLUB DES VETERANS PARISIENSPass Cyclisme 2

6 10 48946070024 TORQUET Gwendoline US ALFORTVILLE CYCLISME Pass Cyclisme

7 12 48924200095 HANS Steffie CSM VILLENEUVE LA GARENNEPass Cyclisme

     

1 24 ZAYED Ebtissam EGYPT SUEZ 3ème Catégorie 49

2 17 47591280163 JULIEN Louise EC TOURQUENNOISE Junior 26

3 20 48771630015 DOLEZ Lou TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE3ème Catégorie 11

4 23 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Junior 7

5 13 48924200226 MORICHON Mathilde CSM VILLENEUVE LA GARENNEJunior 5

6 22 48924010089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 2

7 16 49760380280 ROSSIGNOL Maxine AC SOTTEVILLE Junior

8 11 48924200170 CARRE Léaldine CSM VILLENEUVE LA GARENNE3ème Catégorie -20

D Jun / Sen / Pass 

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 18 48750160684 COLSY Mya PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE Pass Cyclisme 143

2 19 47020690105 BRUN Emeline EC VALLEE DE L`AISNE Pass Cyclisme 130

3 15 48924200070 VAN DEN ABELE Caroline CSM VILLENEUVE LA GARENNEPass Cyclisme 115

4 21 48750080017 PIC Floriane VELO CLUB DES VETERANS PARISIENSPass Cyclisme 104

5 10 48946070024 TORQUET Gwendoline US ALFORTVILLE CYCLISME Pass Cyclisme 100

6 14 48924200053 RIBAULT Christelle CSM VILLENEUVE LA GARENNEPass Cyclisme 89

7 12 48924200095 HANS Steffie CSM VILLENEUVE LA GARENNEPass Cyclisme 68

     

1 24 ZAYED Ebtissam EGYPT SUEZ 3ème Catégorie 169

2 17 47591280163 JULIEN Louise EC TOURQUENNOISE Junior 124

3 20 48771630015 DOLEZ Lou TEAM ALLCYCLES VAL D`EUROPE3ème Catégorie 122

4 23 48946010078 PRUDENT Farrah TEAM 94 CYCLING Junior 111

5 13 48924200226 MORICHON Mathilde CSM VILLENEUVE LA GARENNEJunior 97

6 22 48924010089 FOURCADE Elodie CSM PUTEAUX 3ème Catégorie 94

7 16 49760380280 ROSSIGNOL Maxine AC SOTTEVILLE Junior 88

8 11 48924200170 CARRE Léaldine CSM VILLENEUVE LA GARENNE3ème Catégorie 64

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT OMNIUM


